
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

長期未払金支払支出

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

0

170,000

0

1,047,728

1,491,311

0

23,330

90,234

△ 684,697

0

774,931

38,083

443,583

0

52,000

0

0

0

14,904

415,284

0

0

0

99,564

△ 687,483

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

52,000

559,837

772,230

0

53,904

146,402

1,532,373

1,815,763

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

2,154,574

65,282

2,219,856

0

0

0

469,908

482,274

10,589,394

1,570,870

853,439

6,770

63,539

289,646

8,773,631

1,662,632

2,643,385

2,430,864

116,067

1,062,988

3,550,140

2,184,330

66,557

474,623

連結資金収支計算書
自　平成２７年４月　１日

至　平成２８年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

1,434,993

福島県石川町


