(単位:千円)

						(-	料位:十円/		
1	経	常	的	収	支	の	部		
人件費							1,434,993		
物件費							1,062,988		
社会保	障給付						3,550,140		
補助金	等						2,184,330		
支払利	息						66,557		
その他	支出						474,623		
支		出	合		計		8,773,631		
地方税							1,662,632		
地方交	付税						2,643,385		
国県補	助金等						2,430,864		
使用料	使用料・手数料								
分担金	•負担金	寄附金					1,570,870		
保険料							853,439		
事業収	入						6,770		
諸収入							63,539		
地方債	発行額						289,646		
長期借	入金借力	人額					0		
短期借	入金增加	口額					0		
基金取	崩額						469,908		
その他	収入						482,274		
収		入	合		計		10,589,394		
経	常	的	収	支	額		1,815,763		

_														
	2	公	共	貣	至 彦	ŧ 3	坠	備	収	支	. (カ	部	
Г	公共	 資産	整備す	出								2	,154,574	
	公共	 資産	整備裤	助金	等支出	出					65,282			
	その	他支	出										0	
	支		ŀ	出		合			計			2	,219,856	
Г	国県	補助	金等										559,837	
	地方	債発	行額										772,230	
	長其	月借入	金借入	額									0	
	基金	取崩	額										53,904	
	その	他収.	入										146,402	
	収			λ		合			計			1	,532,373	
	公	共	資	産	整	備	収	支	額			Δ	687,483	

3 投	資	· "	才 矛	务	的	収	支	の	部
投資及び出	資金								0
貸付金									52,000
基金積立額	Į								170,000
定額運用基	金への	繰出支	出						0
地方債償還	置額								415,284
長期借入金	返済額								0
短期借入金	減少額								0
長期未払金	支払支	出							38,083
収益事業紅	性支出								0
その他支出	1								99,564
支	出		合			計			774,931
国県補助金	等								0
貸付金回収	7額								52,000
基金取崩額	Į								0
地方債発行									0
長期借入金	t 借入額								0
公共資産等	売却収	入							14,904
収益事業紅	収入								0
その他収入									23,330
収	入		合			計			90,234
投 資	· 財	務	的	収	支	額		Δ	684,697

翌年度繰上充用金増減額	0
当年度資金増減額	443,583
期首資金残高	1,047,728
経費負担割合変更に伴う差額	0
期末資金残高	1,491,311